令和７年度第４回地方公営企業会計個別相談会の開催について

日頃、当公社の業務に御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和７年度第４回地方公営企業会計個別相談会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、第４回個別相談会を希望する場合には、「個別相談会申込書」を下記により

提出願います。

なお、個別相談会は事前に質問事項を受付しますので、「個別相談シート」を下記により

提出していただきます。

記

１ 相 談 会 日 程  令和７年 12 月 11 日（木） 10：00 ～ 17：00

    〃      12 日（金） 10：00 ～ 17：00

※１市町村あたり 45 分～60 分程度。

２ 相  談  員  日本下水道事業団 教授 加藤 壮一 様

３ 開 催 場 所  サンセール盛岡 ２階桜

              盛岡市志家町１番 10 号 電話 019-651-3322

４ 相談会申込書  令和７年 11 月 27 日（木）必着で提出願います。

           ※ご希望時間に添えない場合もあります。日時については、別途通

知します。

５ 個別相談シート  令和７年 12 月４日（木）までに提出願います。

           ※相談時間には限りがありますので、相談内容を具体的に記載して

いただきますようお願いします。

６ 留意事項

 （１）駐車場

 自動車を利用の場合には、相談会開催場所の駐車場または近隣の有料駐車場をご利

用願います。なお、駐車場利用料金については、各自の負担となります。

 （２）様式等

   「個別相談会申込書」等の様式は、当公社ホームページよりダウンロードすることが

できます。

    https://www.isf.or.jp/

（３）参加申込者多数の場合、日程の都合により人数を調整させていただく場合がありま

す。

【担当】
〒020-0832
盛岡市東見前 3-10-2
公益財団法人岩手県下水道公社
 企画管理課 太田 拓海
TEL：019-638-2623 FAX：019-632-1157
E-mail：t_ota@isf.or.jp